A2604-001-1299

平成 26 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ベンチャーアソシエイツ

代 表 者 名 代表取締役 榎 良尚

本社所在地 東京都豊島区池袋二丁目 53番 5号

明治安田生命保険相互会社との募集代理店委託契約の締結について

株式会社ベンチャーアソシエイツ（東京都豊島区、代表取締役 社長 榎 良尚、以下「当社」）は、明治

安田生命保険相互会社（本社：東京都千代田区、取締役会長 代表執行役 鈴木 伸弥、以下「明治安田生

命」）と募集代理店委託契約を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、平成 26 年 4 月 25 日より、明治安田生命と募集代理店委託契約を締結し、法人並びに個人向け

の訪問保険コンサルティングにおいて同社商品の販売を開始いたしました。

当社は創業から、テレマーケティングによる保険サービスの提供を中心に、お客さまのニーズや時代に

合わせて、厳しいコンプライアンス基準、リスク管理体制、従業員の能力開発（ファイナンシャルプラン

ナー資格取得の義務化）、訪問保険コンサルティングや web サービスなどの様々な販売チャネルの確立な

ど、盤石な基盤づくりに取り組んでまいりました。

この度、明治安田生命の商品取扱を開始し、取扱保険商品を増やすことにより、益々多様化するお客様

のニーズにより細かくお応えできると考えております。

当社が募集代理店委託契約を締結している保険会社は、この度の明治安田生命を加え、生命保険会社 15

社、損害保険会社 13 社、少額短期保険業者 3 社の計 31 社になります。

以上

■株式会社ベンチャーアソシエイツ 概要（2013年 4月現在）

 商号 ：株式会社ベンチャーアソシエイツ

 代表者 ：榎 良尚

 所在地 ：東京都豊島区池袋 2-53-5 トーセン池袋ビル

 設立 ：2005 年 9 月

 事業内容  ：保険代理店業

業務提携事業（コールセンター運営受託事業）

人材派遣事業 （厚生労働大臣届出受理番号：特 13-314134）

有料職業紹介事業 （厚生労働大臣許可番号：13-ュ-303854）

 資本金 ：8,520 万円（資本準備金含む）

 URL ：http://venture-a.co.jp

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベンチャーアソシエイツ 広報担当 秋元

電話番号：03-6907-9070 FAX：03-5954-1940

E-mail： info@venture-a.co.jp

mailto:info@venture-a.co.jp